
 
 

 

Izplatītājs: SIA “Krāsu serviss” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | +371 67 33 12 03 | info@krasuserviss.lv | www.krasuserviss.lv 
Ražotājs: Hagmans Kemi AB, 511 10 FRITSLA, Sweden, tel: +46 320 189 10, fax +46 320 723 94 E-mail: infobygg@hagmans.se www.hagmans.com 

 
 

 
  

 

TITAN 
Fasādes krāsa koka virsmām 
 
Colorex Titan ir pašattīroša un viegli uzklājama fasādes krāsa, kas nodrošina ārkārtīgi izturīgu rezultātu, maksimālu spīdumu 
un krāsas stabilitāti. Krāsa ir speciāli izstrādāta Ziemeļvalstu klimatam ar jaunu unikālu poliuretāna alkīda un akrila hibrīda 
kombināciju, kas nodrošina virsmai lielisku elastību, minimālu ūdens uzsūkšanos, netīrumu atgrūšanu un aizsargā virsmu pret 
pelējumu pat ēnainās vietās. Augsta UV staru aizsardzība un 15 gadu kvalitātes garantija! 
 
Produkts satur biocīdus IPBC, OIT un Diuron kas sniedz aizsardzību pret pelējumu un aļģu uzbrukumu. Titan var uzklāt uz 
jaunām vai iepriekš krāsotām koka virsmām, kuras apstrādātas ar eļļas vai akrila krāsām. 

     Krāsošana: 
• Vienmēr izlasiet instrukciju, kas norādīta uz produkta etiķetes. Ir svarīgi izvēlēties piemērotus darba instrumentus un 

rūpīgi veikt virsmas sagatvošu pirms krāsošanas darbiem.  
• Virsmai pirms krāsošanas ir jābūt tīrai un sausai. Ja nepieciešams, iepriekš krāsotas virsmas nomazgājiet ar 

pretpelējuma mazgāšanas līdzekli, noskalojiet ar ūdeni un ļaujiet tai rūpīgi nožūt. Ja uz virmas ir sēne, apstrādājiet 
virsmu ar šķīdumu, kas to nogalina. Izmantojiet biezu suku un labi noskrāpējiet koka virsmu. 

• Krāsu pirms krāsošanas kārtīgi samaisīt. 
• Ievērojiet piemērotu darba temperatūru. Gaisa un virsmas temp. nevar būt zemāka par + 5°C. 
• Esi īpaši uzmanīgi, krāsojot kokgriezumus un dēļu galus. Uz jauniem, neapklātiem dēļu galiem iesakam uzklāt 2 krāsas 

Colorex Grund H2O (grunts eļļa), uz ēvelēta vai zāģēta koka uzklāt 1 kārtu. Pēc tam visu virsmu nostipriniet ar 1 kārtā 
uzklātu Colorex Utegrund Aqua. 

• Colorex Titan uzklājiet 2 kārtās. Starp krāsošanas reizēm, ļaujiet krāsai nožūt! Nelietojiet krāsu aukstā vai mitrā laikā. 
• Izvairieties no krāsošanas uz uzkarsušas virsmas vai krāsošanas tiešos saules staros.  

 
     Pēc krāsošanas 

• Pirms tīrīšanas noskalojiet darbarīkus un kārtīgi notīriet tos ar ūdeni. 
• Pēc lietošanas rūpīgi noslēdziet krāsas iepakojumu un turiet to bērniem nepieejamā vietā. 
• Šķidrās atliekas nedrīkst izliet kanalizācijā, bet tās jāutilizē speciāli tam paredzētatās vietās. 

   
     Tīrīšana 

• Lai tīrītu fasādes virsmu, izmantojiet mitru suku vai birsti. 
 

Tehniskā informācija 
Pielietošana 

 
Ārdarbiem 

 
Mazgāšanas izturība 

 
Class 1 (EN 13300) 

Saistviela 
Sausais atlikums 

Akrila / poliuretāna alkīds 
34% 

Ugunsdrošība Nav uzliesmojošs 

Spīdums 45 (pusspīdīgs) Uzglabāšanas laiks 2 gadi, neatvērtā tarā, sargāt no sala 
VOC-Category (Cat A/e): 130 g/l (2010) Min. darba temp. Min. +5°C 
Darbarīku tīrīšana Ūdens Patēriņš 6–10 m2/L. 

Atšķaidīšana Ūdens Uzklāšana Ota, rullītis vai izsmidzinot 
Žūšanas laiks Pēc 1h var pieskarties Iepakojums 9L 

 2-4h var pārkrāsot 
 48h pilnībā nožuvis 

 
  

 
 
 
 

 

 

 


